P á g i n a  | 1

Processo Licitatório N.º 003/2015

Estado do Pará
Governo Municipal de Novo Repartimento
Câmara Municipal de Novo Repartimento

Câmara Municipal de Novo Repartimento – Av. Arapongas n.º16 – Quadra 30 – Parque Uirapuru – 68473-000 – Novo Repartimento -
PA

NOTIFICAÇÃO

Assunto: Adiamento de sessão.

Convidado: H F Vaz (ELETROVAZ)

A Comissão de Licitação deste órgão legislativo nomeada través da Portaria de nº.: 010/2014,

com fulcro em suas atribuições elencadas na Lei 8.666/1993, NOTIFICA Vossa Senhoria do

ADIAMENTO da sessão designada para o dia 17 de abril de 2015, que deverá ocorrer no dia 22 de

abril de 2015 às 10H00, o que é motivado pela necessidade administrativa de maior lapso temporal

face às diversas atribuições que exerce o Presidente da CPL.

Novo Repartimento, 15 de abril de 2015.

Alberto Bozi

Presidente da CPL

Recebido em:

____/____/____

_________________________
Assinatura e Carimbo

		2015-04-16T08:54:03-0300
	ALBERTO BOZI:25111345272